日形会誌 VOL.30-11 会告

会員各位

学会ホームページにおける新コンテンツについて

社団法人 日本形成外科学会

理事長 中西秀樹

渉外・広報委員会

委員長 山本有平

 日頃は学会活動にご協力頂き厚くお礼申し上げます。

 このたび、日本形成外科学会ホームページがリニューアルされます（2011 年 1月 1日公開予定）。

新ホームページでは、新たなコンテンツとして、形成外科の広報活動を一般の方へ広く啓発するペ

ージを開設します。

 つきましては、これまでに行われたあるいは今後予定されている下記活動について、広報原稿を

事務局宛にお送り下さい。委員会で検討の上、学会ホームページに掲載させて頂きます。

 会員の皆様方にはご理解頂き、是非ともご協力をお願いいたします。

募集内容

例１ 市民公開講座

第 304回市民公開講座 テーマ：みんなで学ぼう！形成外科の最新治療

講演： 「・・・・の新しい手術法」

講師：・・・・・（・・・大学形成外科）

主催：札幌市医師会

会期：2011年・月・日（土）14：00−16：00

会 場：札幌市医師会館

例２ マスメディアの記事（新聞記事・テレビ放送）

北海道新聞

「なるほど！形成外科」 編集：北海道大学病院形成外科

2007年12月19日より北海道新聞朝刊に掲載された10回連載記事を編集しています。

http://prs-hokudai.jp/hosp/field/naruhodo/naruhodo.html

例３ マスメディアの記事（新聞記事・テレビ放送）

読売新聞全国版 全面広告

顔面神経麻痺の治療 名医からの5提言

2011年・月・日（水）掲載予定

例４ マスメディアの記事（新聞記事・テレビ放送）

NHK総合テレビ「生活ほっとモーニング」 「・・・・・・」放送予定のお知らせ

当学会理事長、・・・・が出演します。 

放送予定日：2011年・月・日(水) 放送予定時間：朝8：15～9：25

原稿提出先：メールにてお願いいたします。

(株)春恒社 学会事務部内日本形成外科学会事務局

日本形成外科学会 渉外・広報委員会 宛 e-mail: jsprs-office01@shunkosha.com